[image: Северный р-н (герб)11]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2021
	с. Северное
	№ 686-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
 от 17.09.2018 года № 562-п «Об утверждении  Положения о коллегии по регулированию тарифов и надбавок на услуги организаций коммунального комплекса в сфере водоснабжения и водоотведения»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Законом Оренбургской области от 28.09.2010 года №3822/887-IV-OЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями в  сфере водоснабжения и водоотведения»:
1. Внести в постановление администрации Северного района от 17.09.2018 года № 562-п «Об утверждении  Положения о коллегии по регулированию тарифов и надбавок на услуги организаций коммунального комплекса в сфере водоснабжения и водоотведения» (в редакции от 03.12.2019 года № 690-п, от 24.11.2020 года № 747-п)) следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к Положению о коллегии по регулированию тарифов и надбавок на услуги организаций коммунального комплекса в сфере водоснабжения и водоотведения изложить в новой редакции, согласно приложению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации по оперативному управлению Ульянова А.Н.
3.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы администрации района					     А.Н. Ульянов

                        [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, отделу экономики, райпрокурору,  УльяновуА.Н., членам коллегии
Приложение
к постановлению администрации
от __________________  № _____

Состав
коллегии по регулированию тарифов и надбавок на услуги организаций коммунального комплекса в сфере водоснабжения и водоотведения.

	Ульянов Александр Николаевич
	- председатель коллегии, заместитель
  главы администрации  по         оперативному управлению

	Сидоров Виктор Александрович
	-заместитель председателя коллегии,    начальник управления архитектуры, строительства и ЖКХ

	Абдуллина Ильмира Радиковна
	- секретарь коллегии, ведущий специалист управления архитектуры, строительства и ЖКХ

	Члены коллегии:

	Байкарова Ирина Ивановна
	- начальник отдела экономики

	Валитова Гулия Асгатовна
	- юрисконсульт  МКУ «ЦХО»
 ( по согласованию)

	Кузьмин Евгений Михайлович
	- глава муниципального образования Северный сельсовет (по согласованию)

	Спиридонова Аэлита Михайловна
	- ведущий специалист отдела экономики

image1.png